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Villkor för nyttoparkeringstillstånd 
 

Beslut 

Tekniska utskottet beslutar att anta förslag på villkor för 

nyttoparkeringstillstånd. 

Ärendet 
När näringsidkare, främst hantverkare, behöver stå längre tider på 

parkeringsplatser får de idag kontakta tekniska förvaltningen för att få ett 

tillstånd för varje enskilt tillfälle. Dagens system medför strul för näringsidkarna 

och administrativt arbete för tekniska förvaltningen. Med ett så kallat 

nyttoparkeringstillstånd skulle det administrativa arbetet minska för tekniska 

förvaltningen. 

 

Den 18 oktober 2012 inkom ett medborgarförslag där förslagsställaren föreslår 

att Ljungby kommun borde införa ett s.k. nyttoparkeringstillstånd som är avsett 

för näringsidkare och serviceföretag som måste ha tillgång till fordonet nära 

arbetsplatsen. Den 5 mars 2013 gav kommunstyrelsen tekniska förvaltningen i 

uppdrag att ta fram ett förslag på utformning av nyttoparkeringstillstånd med 

tillhörande regelverk. Tekniska utskottet föreslår den 17 september 2013 att 

kommunfullmäktige antar taxa för nyttoparkeringstillstånd.  

 

Förslag på villkor för nyttoparkeringstillstånd: 

 

Ansökan 

 Ansökan om nyttoparkeringstillstånd kan göras för fordon som är 

registrerat på företag (som innehar F-skattesedel) eller offentlig 

förvaltning samt är märkt med företagets logga. 

 Nyttoparkeringstillstånd söks för 12-månaders perioder. 

 Nyttoparkeringstillståndet är bundet till ett fordon. 

 Vid bilbyte eller förlust av nyttoparkeringstillståndet ersätts inte 

tillståndet. Ett nytt nyttoparkeringstillstånd ska då sökas. 

 

Giltighet 

 Nyttoparkeringstillstånd är giltigt på kommunala parkeringar med 

tidsbegränsningar från 30 minuter och längre. Parkeringsskivan behöver 

inte användas i samband med nyttoparkeringstillståndet. 

 Nyttoparkeringstillståndet ska placeras väl synligt innanför fordonets 

framruta. 
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 Fordon med nyttoparkeringstillstånd får inte parkeras på parkeringsplats 

reserverad för rörelsehindrad eller lastplats. 

 Nyttoparkeringstillstånd får endast nyttjas i samband med yrkesutövning, 

och gäller inte i anslutning till sökandens permanenta arbetsplats och i 

anslutning till förarens bostad.  

 Kopia eller avskrift av nyttoparkeringstillståndet är inte giltigt. 

 

Övrigt 

 Tekniska förvaltningen medges rätt att höja avgiften högst en gång per år 

med konsumentprisindex (KPI). 

 Trafikövervakares och polismans anvisningar ska efterföljas. 

 Missbrukas nyttoparkeringstillståndet kommer det att återkallas. 

Förslag till beslut 

Tekniska förvaltningen föreslår den 5 september 2013 att tekniska utskottet 

antar förslaget på villkor för nyttoparkeringstillstånd. 

 

 


